

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市竹行中学部分油漆改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	011405001001	金属面油漆	1、清理原有油漆、钢结构除锈 2、底漆2遍，氟碳漆2遍 3、位置：膜结构车棚 4、清单工程量为钢结构展开面	m ²	201.43	115.53	23271.21		
2	011407001001	墙面翻新	1、涂料品种、喷刷遍数：，外墙抗碱底漆一遍、面漆二遍 2、颜色需经甲方现场确认后方可施工 3、部分墙面损坏部位需修补，施工单位自行勘察现场 4、部位：过道踢脚线以上1.5m处	m ²	1402.48	45.00	63111.60		
3	011405001002	栏杆油漆	1、拆除原有局部栏杆脱落、剥皮油漆 2、新做栏杆防锈漆一遍、面漆二遍 3、部位：铁艺栏杆	m	696.75	19.53	13607.53		
4	011404007001	木扶手油漆	1、拆除原有木扶手油漆 2、新做木扶手油漆	m	23.36	15.00	350.40		
5	011503006001	硬木扶手	1、新做栏杆上部木扶手 2、样式、材质与原有扶手保持一致	m	1.52	55.00	83.60		
6	010802001001	垃圾清理外运	1、垃圾清理外运 2、运距自行考虑	项	1	300.00	300.00		
分部分项工程清单合计								100724.34	
1	011701001001	脚手架	1、包含所有脚手架	项	1	1200.00	1200.00		
单价措施项目清单合计								1200.00	
本页小计								101924.34	
合 计								101924.34	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市竹行中学部分油漆改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			1956.94			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.700	1732.71			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.220	224.23			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.800	815.39			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市竹行中学部分油漆改造工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合 计					2772.33			

